｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

輔英科技大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：輔校研字第1130014106號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

本校謹訂於113年10月23日(三)至10月24日(四)辦理「113年
度高教深耕系列計畫暨研發成果展」，敬邀貴校教師及相

關人員參與交流，請查照。

為呈現本校113年度高等教育深耕計畫、大學社會責任計
畫與研發相關執行成果，特辦理「113年度高教深耕系列
計畫暨研發成果展」，竭誠歡迎各校夥伴、企業廠商、社

區民眾、中小學師生蒞臨，互相分享觀摩與經驗交流學

習。

成果展活動訊息：

時間：113年10月23日(三)至10月24日(四)上午8:00-下午
16:00
地點：輔英科技大學 中正堂
本校交通資訊詳見網頁：https://egn.fy.edu.tw/p/412-1053-
1606.php?Lang=zh-tw

聯絡資訊：

聯絡人：校務研究暨規劃室甘家維助理

連絡電話：(07)781-1151分機7889。

正本：
國立高雄餐旅大學、國立臺中科技大學、國立臺北護理健康大學、國立臺北科

地址：83102高雄市大寮區進學路151號
聯絡人：速芷嫻
聯絡電話：07-7811151轉1160
電子信箱：TPDSC@fy.edu.tw

發文日期： 中華民國113年10月21日

主旨：

一、

二、

(一)

(二)
(三)

三、

(一)
(二)

第1頁，共2頁

教務處 113/10/21

1130009385

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

技大學、國立屏東科技大學、國立臺灣戲曲學院、國立澎湖科技大學、國立臺
北商業大學、國立臺灣科技大學、國立雲林科技大學、吳鳳學校財團法人吳鳳
科技大學、景文科技大學、華夏學校財團法人華夏科技大學、崇右學校財團法
人崇右影藝科技大學、東南科技大學、南開科技大學、明志科技大學、僑光科
技大學、國立高雄科技大學、弘光科技大學、龍華科技大學、東方學校財團法
人東方設計大學、環球學校財團法人環球科技大學、修平學校財團法人修平科
技大學、崇仁醫護管理專科學校、亞東學校財團法人亞東科技大學、聖母醫護
管理專科學校、耕莘健康管理專科學校、大同技術學院、黎明技術學院、宏國
學校財團法人宏國德霖科技大學、南亞科技學校財團法人南亞技術學院

副本：本校校務研究暨規劃室電  子  公  文
交  換  章
2024/10/21
15:29:59

第2頁，共2頁

教務處 113/10/21

1130009385